

REKAPITULACE STAVBY

Kód: CN2025/78 Příloha ZL č. 1
Stavba: Rozšíření parkoviště Komarovova

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 10. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů			-143 654,21
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			-143 654,21
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	-30 167,38
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-173 821,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

CN2025/78 Příloha ZL č. 1

Stavba:

Rozšíření parkoviště Komarovova

Místo:

Datum:

10. 10. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		-143 654,21	-173 821,59
c	VCP 6 SO 101 .2	32 785,29	39 670,20
a	VCP 1 a 2 SO 101 .1 Parkoviště	130 772,87	158 235,17
b	MP 3,4,5 SO 101.1 Parkoviště	-307 212,37	-371 726,97
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-143 654,21	-173 821,59

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rozšíření parkoviště Komarovova
Objekt:
c - VCP 6 SO 101 .2

KSO:
Místo:
Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 10. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu		32 785,29	
Ostatní náklady		0,00	
Cena bez DPH		32 785,29	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	32 785,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozšíření parkoviště Komarovova
Objekt: c - VCP 6 SO 101 .2

Místo: Datum: 10. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	32 785,29
1 - Zemní práce	1 309,25
91 - Doplňující práce na komunikaci	25 976,04
99 - Staveništní přesun hmot	5 500,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 32 785,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Rozšíření parkoviště Komarovova					
Objekt:	c - VCP 6 SO 101.2					
Místo:				Datum:	10. 10. 2025	
Zadavatel:				Projektant:		
Zhotovitel:				Zpracovatel:		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							32 785,29
D 1 Zemní práce							1 309,25
1	K	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,36750	3 000,00	1 102,50
PP Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3							
VV 5*0,35*0,35*0,6							0,36750
VV Součet							0,36750
2	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	0,36750	300,00	110,25
PP odkaz na pol. 1							
3	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km	m3	1,83750	11,00	20,21
PP 0,3675*5							
4	K	167101201R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 - ručně	m3	0,22050	120,00	26,46
PP Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 - ručně							
5	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	0,22050	6,00	1,32
PP Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m							
6	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	0,22050	220,00	48,51
PP Poplatek za skládku horniny 1-4, č. dle katal. odpadů 17 05 04							
D 91 Doplňující práce na komunikaci							25 976,04
7	K	914001111R00	Osazení svislé doprav.značky a sloupku, bet.základ	kus	5,000	1 250,00	6 250,00
PP Osazení svislé doprav.značky a sloupku, bet.základ							
8	K	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	8,000	250,00	2 000,00
PP Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu							
9	K	915711111R00	Vodorovné značení dělicích čar 12 cm střík.barvou	m	161,700	11,20	1 811,04
PP Vodorovné značení dělicích čar 12 cm střík.barvou							
10	K	915721111R00	Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd.	m2	4,500	850,00	3 825,00
PP Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd.							
11	K	915791111R00	Předznačení pro značení dělicí čáry,vodicí proužky	m	180,000	7,00	1 260,00
PP Předznačení pro značení dělicí čáry,vodicí proužky							
13	K	40445050.AR	Značka dopravní informativní provozní IP 11 - IP 13, rozměr 500 x 700 mm	kus	5,000	1 000,00	5 000,00
PP Značka dopravní informativní provozní IP 11 - IP 13, rozměr 500 x 700 mm							
14	K	40445157.AR	Značka dopravní dodatková E 8 vodorovná, rozměr 500 x 150 mm	kus	8,000	385,00	3 080,00
PP Značka dopravní dodatková E 8 vodorovná, rozměr 500 x 150 mm							
15	K	404459502R	Sloupek ocelový pozinkovaný, d = 60 mm, l = 2500 mm	kus	5,000	100,00	500,00
PP Sloupek ocelový pozinkovaný, d = 60 mm, l = 2500 mm							
16	K	404459516R	Patka kotvení kompletní AP 60/4	kus	5,000	450,00	2 250,00
PP Patka kotvení kompletní AP 60/4							
D 99 Staveništní přesun hmot							5 500,00
17	K	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	2,200	2 500,00	5 500,00
PP Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný							

Doplňeno dle nového
výkresu TDS

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rozšíření parkoviště Komarovova
Objekt:
a - VCP 1 a 2 SO 101 .1 Parkoviště

KSO:
Místo:
Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 10. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu		130 772,87	
Ostatní náklady		0,00	
Cena bez DPH		130 772,87	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	130 772,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozšíření parkoviště Komarovova
Objekt: a - VCP 1 a 2 SO 101 .1 Parkoviště

Místo: Datum: 10. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	130 772,87
HSV - HSV	130 772,87
1 - Zemní práce	19 760,00
11 - Přípravné a přidružené zemní práce	19 760,00
5 - Komunikace pozemní	77 558,00
57 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné	77 558,00
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	11 454,87
M46 - Zemní práce při montážích	22 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	130 772,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Rozšíření parkoviště Komarovova					
Objekt:		a - VCP 1 a 2 SO 101 .1 Parkoviště					
Místo:		Datum:		10. 10. 2025			
Zadavatel:		Projektant:					
Zhotovitel:		Zpracovatel:					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem							130 772,87	
D HSV HSV							130 772,87	
D 1 Zemní práce							19 760,00	
D 11 Přípravné a přidružené zemní práce							19 760,00	
2	K	113151213R00	Fréz živč.krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.2cm	m2	494,000	40,00	19 760,00	SOD/2
PP Fréz živč.krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.2cm								
D 5 Komunikace pozemní							77 558,00	
D 57 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živčičné							77 558,00	
55	K	577132111R00	Beton asfalt, ACO 11+ ohrusný, š.nad 3 m, tl. 2 cm (vyrovnání plochy)	m2	494,000	157,00	77 558,00	SOD/2
PP Beton asfalt, ACO 11+ ohrusný, š.nad 3 m, tl. 2 cm (vyrovnání plochy)								
D D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot							11 454,87	
84	K	979999995R00	Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2, (skup.170302)	t	21,736	185,00	4 021,16	SOD
PP Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2, (skup.170302)								
85	K	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace	t	21,736	65,00	1 412,84	SOD
PP Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace								
86	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	21,736	155,00	3 369,08	SOD
PP Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km								
87	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	304,304	8,00	2 434,43	SOD
PP Příplatek k odvozu za každý další 1 km								
88	K	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	21,736	10,00	217,36	SOD
PP Uložení sutí na skládku bez zhutnění								
D M46 Zemní práce při montážích							22 000,00	
82	K	460510321R00	Chranička kabelová dělená, DN 110 mm	m	40,000	550,00	22 000,00	SOD
PP Chranička kabelová dělená, DN 110 mm								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rozšíření parkoviště Komarovova
Objekt:
b - MP 3,4,5 SO 101.1 Parkoviště

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 10. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu			-307 212,37
Ostatní náklady			0,00
Cena bez DPH			-307 212,37
		Základ daně	Výše daně
DPH základní		0,00	21,00%
			0,00
DPH snížená		0,00	12,00%
			0,00
Cena s DPH		v CZK	-307 212,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Rozšíření parkoviště Komarovova	Datum:	10. 10. 2025
Objekt:	b - MP 3,4,5 SO 101.1 Parkoviště	Projektant:	
Místo:		Zpracovatel:	
Zadavatel:			
Zhotovitel:			
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

1) Náklady ze soupisu prací	-307 212,37
HSV - Práce a dodávky HSV	-307 212,37
1 - Zemní práce	-278 139,49
11 - Přípravné a přidružené zemní práce	-1 275,00
12 - Odkopávky a prokopávky	-276 864,49
5 - Komunikace pozemní	-25 630,00
57 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné	-25 630,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-3 442,88
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	-3 442,88
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-307 212,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Rozšíření parkoviště Komarovova				
Objekt:	b - MP 3,4,5 SO 101.1 Parkoviště				
Místo:				Datum:	10. 10. 2025
Zadavatel:				Projektant:	
Zhotovitel:				Zpracovatel:	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-307 212,37
D HSV Práce a dodávky HSV							-307 212,37
D 1 Zemní práce							-278 139,49
D 11 Přípravné a přidružené zemní práce							-1 275,00
3	K	113202111R00	Vytváření obrub obrubníků silničních a chodníkových	m	-17,000	75,00	-1 275,00
PP							
D 12 Odkopávky a prokopávky							-276 864,49
8	K	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	-142,164	255,00	-36 251,82
PP							
9	K	122202209R00	Příplatek za lepiivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	-71,082	55,00	-3 909,51
PP							
11	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-142,164	265,00	-37 673,46
PP							
12	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství nad 100 m3	m3	-142,164	70,00	-9 951,48
PP							
13	K	171101121R00	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých	m3	-142,164	58,00	-8 245,51
PP							
14	K	171201201R00	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých	m3	-142,164	10,00	-1 421,64
PP							
17	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	-142,164	195,00	-27 721,98
PP							
18	K	583424002R	Kamenivo drcené 0/125	t	-312,761	485,00	-151 689,09
PP							
D 5 Komunikace pozemní							-25 630,00
D 57 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živčinné							-25 630,00
52	K	565141211RT2	Podklad z obal kam.ACP 16+,nad 3 m,tl.6 cm plochy 201-1000 m2	m2	-22,000	388,00	-8 536,00
PP							
53	K	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm	m2	-22,000	443,00	-9 746,00
PP							
54	K	573231125R00	Podstřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,5 kg/m2	m2	-22,000	20,00	-440,00
PP							
55	K	577132111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm	m2	-22,000	314,00	-6 908,00
PP							
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-3 442,88
D 91 Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch							-3 442,88
65	K	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	-7,500	290,00	-2 175,00
PP							
72	K	59217488R	Obrubník silniční ABO 2-15 v. 250 x 150 x 1000 mm přírodní	m	-7,875	161,00	-1 267,88
PP							